Principale settore di attività esercitata: Acqua 

2. TIPO DI APPALTO 

Appalto di servizi  

Codice CPV: 72260000-5 

3. DESCRIZIONE DELL’APPALTO 

“Servizi di Facility Management Sistema di Telecontrollo GORI.”- per l’importo 

complessivo, al netto dell’IVA, di € 140.000,00 (centoquarantamila/00) di cui € 0,00 (zero/00) 

per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. Codice Identificativo Gara CIG: 67175254FE. 

4. NORMA DI RIFERIMENTO PER AFFIDAMENTO SENZA INDIZIONE DI GARA   

Per la selezione degli operatori economici è stata utilizzata una procedura negoziata senza

[...]

La Stazione Appaltante, in data 30.06.2016 ha stipulato il contratto d’appalto con l’operatore 

economico BIT CONTROL S.r.l.” con sede legale in Via G. B. Nicolosi, 334 – 95047 Paterno’ 

(CT), P.IVA 04761870874 per l’importo complessivo, al netto dell’IVA, di € 140.000,00 

(centoquarantamila/00) di cui € 0,00 (zero/00) per oneri di sicurezza aggiuntivi. 

6. NOME E INDIRIZZO DEGLI AGGIUDICATARI 

BIT CONTROL S.r.l.” con sede legale in Via G. B. Nicolosi, 334 – 95047 Paterno’ (CT), 

P.IVA 04761870874 – Tel. 095.855162 – e mail: info@bitcontrol.it;